

# Årsredovisning

för

## Gävle Måleri AB

559368-4425

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Simon Appelquist, Styrelseledamot

2025-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för Gävle Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom måleribranschen, allt ifrån invändig målning och spackling till fasadmålning av både sten och trätytor.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	4 969	7 588	7 828
Resultat efter finansiella poster	-2 258	-1 013	1 412
Soliditet (%)	27,2	10,5	48,3

Omsättningen har minskat under året på grund av att företaget har fått en minskad efterfrågan på sina tjänster

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	787 382	-643 115	<b>169 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-643 115	643 115	<b>0</b>
Årets resultat			278 776	<b>278 776</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>144 267</b>	<b>278 776</b>	<b>448 043</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 267
årets vinst	278 776
	<b>423 043</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	423 043
	<b>423 043</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 969 060	7 587 577
Övriga rörelseintäkter		490 290	108 969
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 459 350</b>	<b>7 696 546</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 953 727	-1 520 156
Övriga externa kostnader		-2 738 301	-2 610 155
Personalkostnader	2	-2 744 494	-4 486 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 276	-63 846
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 464 798</b>	<b>-8 680 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 005 448</b>	<b>-983 612</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 260	-29 236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 444</b>	<b>-29 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 049 892</b>	<b>-1 012 848</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		2 300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	360 000
Förändring av överavskrivningar		28 668	9 733
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 328 668</b>	<b>369 733</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 776</b>	<b>-643 115</b>

### Årets resultat

278 776 -643 115

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 832	282 934
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 832</b>	<b>282 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 832</b>	<b>282 934</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 022	445 962
Fordringar hos koncernföretag		1 063 690	221 442
Övriga fordringar		60 825	345 520
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 760	85 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 473	356 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 557 770</b>	<b>1 455 611</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26	91 130
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26</b>	<b>91 130</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 557 796</b>	<b>1 546 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 644 628</b>	<b>1 829 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		144 267	787 382
Årets resultat		278 776	-643 115
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>423 043</b>	<b>144 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>448 043</b>	<b>169 267</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	28 668
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>28 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	103 121
Leverantörsskulder		280 840	226 610
Skulder till koncernföretag		6 556	834 200
Skatteskulder		21 346	273 288
Övriga skulder		629 782	56 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 061	138 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 196 585</b>	<b>1 631 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 644 628</b>	<b>1 829 675</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 647	240 400
Inköp		128 247
Försäljningar/utrangeringar	-240 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 247</b>	<b>368 647</b>
Ingående avskrivningar	-85 713	-21 867
Försäljningar/utrangeringar	72 574	
Årets avskrivningar	-28 276	-63 846
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 415</b>	<b>-85 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 832</b>	<b>282 934</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Gott & Blandish Invest AB. Org.nr 559399-5508, säte Gävle

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Simon Appelquist*  
Simon Appelquist  
Verkställande direktör  
2025-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

*Johan Hultman*  
Johan Hultman  
Auktoriserad revisor
